



Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724

se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

www.souhubalov.cz

CENTRPCO s.r.o.

Šmilovského 219

293 01 Mladá Boleslav

IC: 25090810



NAŠE ZN.:
88/00069566/2022

VYŘIZUJE:
Ing. Miroslav Kolomazník

TELEFON:

E-MAIL:



DATUM:
06. 06. 2022

Objednávka

Objednáváme u Vás modernizaci elektronického zabezpečení budovy svařovny a kovárny v SOU HUBÁLOV dle Vaší cenové nabídky/rozpočtu ze dne 23. 07. 2021.

Místo provedení prací: budova svařovny a kovárny Hubálov 17, Loukovec
Termín zahájení prací: na základě dohody s ing. Miroslavem Kolomazníkem
Termín ukončení prací: nejpozději do 31. 08. 2022

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

Fakturační adresa:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

IC: 00069566

DIČ: CZ00069566

Jsme plátcí DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy.

Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem,



Ing. Miroslav Kolomazník
ředitel

E E
Z P
S S

NTRPCO s.r.o.

ského 219
Mladá Boleslav

1

Rozpočet EZS, na, Hubálov, LCD skleněné klávesnice
ESIM 384

Nabídka

Ústředna EZS, GSM/GPRS komunikátor, venkovní siréna, záložní akumulátor,
digitální pohybové detektory, LCD klávesnice.

Datum

Nabídka číslo
Nabídka vystavena 23.7.2021
Přijato/Odmítnuto

Název výrobku/služby	Množ.	Cena / ks			Sazba daně	Daň	CELKEM
ESIM 384 Ústředna EZS, GSM/GPRS komunikátor	1	5 060,00 Kč		5 060,00 Kč	21%	1 062,60 Kč	6 122,60 Kč
BOX S40 Instalační box pro EZS	1	810,00 Kč		810,00 Kč	21%	170,10 Kč	980,10 Kč
EKB 2 LCD systémová klávesnice	3	2 390,00 Kč		7 170,00 Kč	21%	1 505,70 Kč	8 675,70 Kč
DG 55 Pohybový detektor, digitální	10	510,00 Kč		5 100,00 Kč	21%	1 071,00 Kč	6 171,00 Kč
MR 100 Venkovní zálohovaná siréna	1	990,00 Kč		990,00 Kč	21%	207,90 Kč	1 197,90 Kč
AKU 12/7 Záložní akumulátor 7Ah	1	485,00 Kč		485,00 Kč	21%	101,85 Kč	586,85 Kč
UTP-PE kabel SLP	176	10,00 Kč		1 760,00 Kč	21%	369,60 Kč	2 129,60 Kč
TR20PVC elektroinstalační trubka	81	22,00 Kč		1 782,00 Kč	21%	374,22 Kč	2 156,22 Kč
Pomocný materiál	1	550,00 Kč		550,00 Kč	21%	115,50 Kč	665,50 Kč
Realizace kabelových rozvodů	1	6 890,00 Kč		6 890,00 Kč	21%	1 446,90 Kč	8 336,90 Kč
Montáž, zapojení a oživení EZS	1	6 700,00 Kč		6 700,00 Kč	21%	1 407,00 Kč	8 107,00 Kč
Programování EZS, zaškolení obsluhy	1	1 350,00 Kč		1 350,00 Kč	21%	283,50 Kč	1 633,50 Kč
Doprava materiálu	3	510,00 Kč		1 530,00 Kč	21%	321,30 Kč	1 851,30 Kč
Zákazník		Celkem bez DPH		40 177,00 Kč		CELKEM	48 614,17 Kč

Stav

☒ Stálý zákazník

☐ Nový zákazník

☐ Potenciální zákazník

Sem vložte dodatky